
NJOFTIMI I SHKURTUAR I KONTRATËS 

 (Për t’u plotësuar nga Autoriteti/Enti Kontraktor për publikim në  

Buletinin e Njoftimeve Publike)  

 

1.  Emri dhe adresa e Autoritetit/Entit Kontraktor:  

Emri                          Drejtoria Rajonale e OSSH Korce 

Adresa   Rruga Marigo Pozio (Unaza e qytetit) 

Tel/Fax                  

E-mail   anisa.duci@ossh.al 

Faqja e Internetit www.app.gov.al 

 

2.    Lloji i procedurës së prokurimit: : E hapur /Pune/ me lote 

3. Numri i referencës së procedurës /Lotit:   REF-64394-10-10-2025 

Loti 1 REF-64407-10-10-2025 

Loti 2 REF-64411-10-10-2025 

Loti 3 REF-64415-10-10-2025                                                                                                                                                                                                                                                                     

 

4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: Zhvillimi i Rrjetit TM 20 kV, Kabina 

Elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje të tipit ABC Fiderat 2,3,4, 8, N/Stacioni 

Pogradec dhe ndërtimi i tubave dhe pusetave për daljet e fiderave 2,3,4,8 

• Loti 1: Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje të 

tipit ABC, Fiderat 2, 3 N.St. Pogradec 

• Loti 2:"Zhvillimi i Rrjetit TM 20 kV, Kabina Elektrike, Rrjet TU me ABC Fideri 8, N/Stacioni 

Pogradec dhe ndërtimi i tubave dhe puseteve për daljet e fiderave 2,3,4,8",  

• Loti 3:"Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje të 

tipit ABC, Fiderat 4 N.St. Pogradec" 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Linja të energjisë elektrike 31321000‐2 

6. Fondi limit: Zhvillimi i Rrjetit TM 20 kV, Kabina Elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me 

vetmbajtje të tipit ABC Fiderat 2,3,4, 8, N/Stacioni Pogradec dhe ndërtimi i tubave dhe 

pusetave për daljet e fiderave 2,3,4,8 

463304386 (katerqindegjashtedhjetetremiliontreqindekatermijeetreqindetetedhjetegjashte) lekë pa 

TVSH, e ndarë në 3 (tre) lote, si më poshtë vijon 

 

• Loti 1: Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje 

të tipit ABC, Fiderat 2, 3 N.St. Pogradec 



Fondi limit 215962793 

(dyqindepesembedhjetemilionenenteqindegjashtedhjetedymijeeshtateqindenentedhjetetre) lekë (pa 

TVSH). 

• Loti 2:"Zhvillimi i Rrjetit TM 20 kV, Kabina Elektrike, Rrjet TU me ABC Fideri 8, 

N/Stacioni Pogradec dhe ndërtimi i tubave dhe puseteve për daljet e fiderave 2,3,4,8",  

Fondi limit 130361040 (njeqindetridhjetmilionetreqindegjashtedhjetenjemijeedyzet) lekë (pa TVSH). 

• Loti 3:"Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje 

të tipit ABC, Fiderat 4 N.St. Pogradec" 

Fondi limit: 116980553 (njeqindenjembedhjeteenenteqindetetedhjetmijeepeseqindetridhjetetre) leke 

pa TVSH 

 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 

• Loti 1: Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje të 

tipit ABC, Fiderat 2, 3 N.St. Pogradec 

Afati i punimeve: 9 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 

• Loti 2:"Zhvillimi i Rrjetit TM 20 kV, Kabina Elektrike, Rrjet TU me ABC Fideri 8, N/Stacioni 

Pogradec dhe ndërtimi i tubave dhe puseteve për daljet e fiderave 2,3,4,8",  

Afati i punimeve: 9 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 

• Loti 3:"Zhvillimi i rrjetit TM 20 kV, Kabina elektrike, Rrjet TU me përcjellsa me vetmbajtje të 

tipit ABC, Fiderat 4 N.St. Pogradec" 

Afati i punimeve: 9 muaj nga data e dorezimit te sheshit te ndertimit 

 

 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: (d/m/v)   Ora:03/11/2025 ora 10:00 

 

9. Procedurë e Rishpallur: 

Po  Jo x 

 

Nëse është një procedurë e rishpallur, ju lutemi plotësoni të dhënat identifikuese të procedurës së 

anuluar: 

a) Numri i referencës në sistemin e prokurimit elektronik të procedurës së anuluar të 

prokurimit____________________________________________________________________ 

b) Objekti i prokurimit të procedurës së anuluar të prokurimit ___________________________ 

c) Fondi limit i procedurës së anuluar të prokurimit _____________________________(shuma , 

monedha)  


